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LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL TEISINGUMO MINISTRO 2015 M. VASARIO 26 D. ĮSAKYMO NR. 1R-48 
„DĖL BAUSMIŲ VYKDYMO SISTEMOS PAREIGŪNŲ TARNYBINĖS UNIFORMOS, KURSANTŲ UNIFORMOS IR SKIRIAMŲJŲ ŽENKLŲ PAVYZDŽIŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. lapkričio 28 d. Nr. 1R-345
Vilnius 


Pakeičiu Bausmių vykdymo sistemos pareigūnų tarnybinės uniformos, kursantų uniformos ir skiriamųjų ženklų pavyzdžių aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2015 m. vasario 26 d. įsakymu Nr. 1R-48 „Dėl Bausmių vykdymo sistemos pareigūnų tarnybinės uniformos, kursantų uniformos ir skiriamųjų ženklų pavyzdžių aprašo patvirtinimo“:
. Pakeičiu 3.2 papunktį ir jį išdėstau taip:
„. marškiniai (2 pav.) – tamsiai mėlynos spalvos, su centriniu užsegimu sagomis priekyje iki viršaus, apykaklė – klasikinė arba stovės formos; krūtinės aukštyje – įleistos kišenės. Ant dešinės ir kairės rankovių – šviesą atspindinčios detalės. Moterų marškiniai skiriasi užsegimo kryptimi;
2 pav. 
	
vaizdas iš priekio

vaizdas iš nugaros“.


. Pakeičiu 3.5 papunktį ir jį išdėstau taip:
„. taktiniai marškinėliai (5 pav.) – juodos ir tamsiai mėlynos spalvų, ilgomis rankovėmis, paaukštinta ir užtrauktuku užsegama apykakle. Ant dešinės ir kairės rankovių – šviesą atspindinčios detalės; “.
. Papildau 7.3 papunkčiu:
„. vėliavos antsiuvas (371 pav.) – stačiakampio formos, vaizduojantis Lietuvos Respublikos valstybinę vėliavą. Antsiuvas tvirtinamas ant 3.2, 3.5, 3.7 ir 3.8 papunkčiuose nurodytų tarnybinės uniformos dalių dešinės uniformos rankovės, vietoje šviesą atspindinčios detalės.
371 pav.
“.


. Papildau 8.101 papunkčiu:

„8.101. Lietuvos kalėjimų tarnybos pareigūno ženklo numerio juostelė (461 pav.) – tamsiai mėlynos spalvos stačiakampė juostelė su Lietuvos kalėjimų tarnybos pareigūno ženklo numerio užrašu geltona spalva. Juostelė tvirtinama vietoje Aprašo 8.10 papunktyje nurodytos pavardės juostelės Lietuvos kalėjimų tarnybos kalėjimuose tarnaujantiems pareigūnams (išskyrus administracijos padalinių vadovus ir jų pavaduotojus), kai jie vykdo funkcijas, tiesiogiai susijusias su suėmimo ar bausmės vykdymu;
461 pav.
“.





Teisingumo ministrė 	Rita Tamašunienė
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